terminos in proxirao in Premyslia celebrandos. n.

*!. Gsus. lohannes Kmytha de Szobyen racione liberacionis bonorum in Iwanyecz, que ab

Oczkone patruo Martini in ibidem mfus. Dobeslaus Castls. Yoynye. emit , centum quinquaginta marc,

debitorie tenetur gso Martino de Ivanycz quas super i. Nativit. Chri. prox. sohere debet. Si non solverit

duas villas obligat videlicet Postolow et Yszele.
|
Ex libro castr.

7 *8. Nobil Ivanyeczsky nobili lohanni Tarnowsky obligavit tres villas videlieet Postolow,

jL Yszele et Yola Postolowska in dimidio centis marc, quas villas Martinus tenet modo obligatorio. Si Tar-

uawsky a dietis villis retruderetur, extunc Yvanyeczsky debet dare XY. marc. in bene hominibus pos-

sessionatis in Yvanyecz. Hanc iiiscriptionem consenserunt inducere in libmm terr. sub vadio centum

marc. Si recusaret dare intromissionem in predictis quindecim marc. in Ivanyecz, extune lohanni

succumbet centum marc. Pi'efate centum L marce vallent centum viginti et IIIP"' ilor. Et hoc ex

libro castr.

*9. Gsus. lohannes Sobyensky aiTesta\it inscripeionem racione villarum Russke Drbyeczsko,

Yskan dom. Stanislao Dobyeczsky ne ex libro traderetur. Et hoc fecit per ministerialem terr. Hocz ex

iure receptum.
|

s Et hec omnia facta sunt in preaeneia dominorum infra scriptorum videlieet Petri de Boyska

n." Yexfi1., lohannis Bal Dfri. de Nowothanyecz , Fredrici de laczymyrz Gfri. Sanoc, Leonardo de Pobye-

dne, lohanne Steczkovycz de Tharnawa, Martino de Iwanyecz et aliis quamplurimis fidedignis.

''10. Nicolaus filius dom. lohannis pye memoine Pankosszowsky obliga\it molendinum una

cum piscina, suam partem in Lalyna, in dimidia quinta marcis dom. Pankossio suo patruo. Et si filia-

ster molendinum cum piscina exemerit ant demissionem aque de piscina alias przed spustem , extunc

habebit quartum piscem in prima demissione. Si exemerit post demissionem prime aque, habebit ter-

ciam partem tam de molendino quam de piscibus. Eciam filiaster kmethonibus suis non debet prohi-

bere in dieto molendino molare. Hec ex libro castr.

TERMINI CASTEEN8E8
1463.

^^ VI. Acta feria uinta in octava Epiphaniarum anno Dom. millesimo CCCCLKIII"
II. (13. Stycznia 1463 r.).

*1I. Fam. Andreas de Sanoczek procurator et officialis nobil. lohannis Cobylensky cum tota

communitate villarum utraque Stroze nec non providis Andrea Gvtha , Nicolao Thywon , Senko Cunthore

civibus de Sanok fideiusserunt pro perfidis Ruthenis Onysch et fratre suo Ywan et Nyestore de villis

Stroze kmethonibus tali condicione
,
quod debent psos statuere coram dom. Capto. die tercia post in-